A
na
m
et
Bi
m
ed
Re

Ochrana proti přetížení ve všech rozsazích. Automatické odpojení přístroje v nečinnosti.
Robustní provedení s integrovaným ochranným gumovým krytem. Dodáváno vč. pouzdra, měřících kabelů a sady baterií.
Obrázek Objednací kód Rozsah měření napětí AC
DIGIPOL 0,1 mV - 1000 V
MM 1 1 mV - 600 V
MM 2 0,1 mV - 750 V
MM 3 0,1 mV - 600 V
MM 4 1 mV - 600 V
MM 5 1 mV - 750 V
MM 6 0,1 mV - 750 V
MM 7 0,1 mV - 750 V
DIGIPOL MM 1 MM 2 MM 3 MM 4 MM 5 MM 6 MM 7
Měřící rozsah 3.200 3.200 1.999 1.999 4.200 3.400 4.000 4.000
Přesnost 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,25% 0,25% 0,25%
Napětí AC 0,1mV-1000V 1mV-600V 0,1mV-750V 0,1mV-600V 1mV-600V 1mV-750V 0,1mV-750V 0,1mV-750V
Napětí DC 0,1mV-1000V 0,1mV-600V 0,1mV-1000V 0,1mV-600V 1mV-600V 0,1mV-1000V 0,1mV-1000V 0,1mV-1000V
Proud AC - - 0,1μA-20A 0,1μA-20A 0,1A-300A 10μA-10A 10μA-10A 10μA-10A
Proud DC - 0,1μA-3,2A 0,1μA-20A 0,1μA-20A - 10μA-10A 10μA-10A 10μA-10A
Odpor 0,1Ώ-32MΏ 0,1Ώ-32MΏ 0,1Ώ-20MΏ 0,1Ώ-20MΏ 0,1Ώ-42MΏ 0,1Ώ-30MΏ 0,1Ώ-40MΏ 0,1Ώ-40MΏ
Průchodnost - ano ano ano ano ano ano ano
Frekvence - - - 1Hz-200kHz - 1Hz-30MHz 1Hz-40MHz 1Hz-40MHz
Kapacita - - - 1pF-200μF - - 1pF-40mF 1pF-40mF
Teplota - - - - - - - -20°Caž+800°C
Funkce paměti HOLD HOLD - - HOLD HOLD HOLD HOLD
Postup měření RMS RMS RMS RMS RMS RMS TRUE RMS TRUE RMS
Kategorie měření CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V
A
na
m
et
Bi
m
ed
Re
ik
u
Te
ch
ni
k
A
bt
ec
h
A
bt
ec
h
Technik
227
Te
ch
ni
k
DIGIPOL MM 1 MM 2 MM 3 MM 4 MM 5 MM 6 MM 7
Měřící rozsah 3.200 3.200 1.999 1.999 4.200 3.400 4.000 4.000
Přesnost 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,25% 0,25% 0,25%
Napětí AC 0,1mV-1000V 1mV-600V 0,1mV-750V 0,1mV-600V 1mV-600V 1mV-750V 0,1mV-750V 0,1mV-750V
Napětí DC 0,1mV-1000V 0,1mV-600V 0,1mV-1000V 0,1mV-600V 1mV-600V 0,1mV-1000V 0,1mV-1000V 0,1mV-1000V
Proud AC - - 0,1μA-20A 0,1μA-20A 0,1A-300A 10μA-10A 10μA-10A 10μA-10A
Proud DC - 0,1μA-3,2A 0,1μA-20A 0,1μA-20A - 10μA-10A 10μA-10A 10μA-10A
Odpor 0,1Ώ-32MΏ 0,1Ώ-32MΏ 0,1Ώ-20MΏ 0,1Ώ-20MΏ 0,1Ώ-42MΏ 0,1Ώ-30MΏ 0,1Ώ-40MΏ 0,1Ώ-40MΏ
Průchodnost - ano ano ano ano ano ano ano
Frekvence - - - 1Hz-200kHz - 1Hz-30MHz 1Hz-40MHz 1Hz-40MHz
Kapacita - - - 1pF-200μF - - 1pF-40mF 1pF-40mF
Teplota - - - - - - - -20°Caž+800°C
Funkce paměti HOLD HOLD - - HOLD HOLD HOLD HOLD
Postup měření RMS RMS RMS RMS RMS RMS TRUE RMS TRUE RMS
Kategorie měření CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V CAT III 600V
Klešťové digitální multimetry
LCD displej a podsvícení u všech modelů.
Všechny přístroje jsou dodávány vč. pouzdra, měřícího kabelu a sady baterií.
Obrázek Objednací kód Rozsah měření proud AC